OTtuyet 0 pabore
[opoackoro ospoposutesibHoro nareps
C AHeBHLIM npebbiBaHWemM AeTteun
npu MAQOY COLI Nel4

um.B.2.2ypayesa

«Bce npogeccun sBaxHbI!»



Bpems

Pexum pabotbr

OcHosnble Meponpuamus

8:00 - 8.30

8:30 -9:00

9.00-9.15

9.15-10.00

10.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00




USRI




Yronok 6e3onacHoOCTU




OTpsaHbIe Yrosiku




YTpeHHas nuHeuka




Cnopmueno-o30opoeumensnoe

éocnumanue
YTpeHHaa 3apsaKa
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UrpbI Ha
BeXXem Bo3ayxe
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MO WALWKAaM







CouuanbHoe HanpassieHue
AKM - «Kocmo - neto»







KuHoteatp «PoauHa»
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HeTtckaa 6ubnuoTteka




Ilero - koHcTpyuposaHue

' @G REDMINOTES
£O Al GUAD GAMER/
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CtyAua «3HAUKa» -
pucoéanue Ha necke
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CepOBCKUU UCTOPUYECKUU MYy3eU -
31(,c1§ypcuﬂ «Hadexgunck — Kab"a&oea(, Cepoe»




PLl KopoHa «boynuHr»




TToxapHaa 4acTb
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TTpeaynpeauTensHO - npogpUNakTUYeckoe
BOCNUTAHUE

Urpex, 6eceausr no TTAQ v TTTTH
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BoicTaBOuHbLIU 3an

"en0BCKMA UCTOPHE
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Cnacubo 3a neto 2021!



